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 لیگ برتر
سوانسی صفر – منچستریونایتد 4

لسترسیتی 2 – برایتون صفر
لیورپول یک – کریستال پالاس صفر

برنلی صفر – وست برومویچ یک
بورنموث صفر – واتفورد 2

ساوتهمپتون 3 – وستهام 2
استوک سیتی یک – آرسنال صفر

 لالیگا
سلتاویگو 2 – سوسیداد 3

جیرونا 2 – اتلتیکومادرید 2
سویا یک – اسپانیول یک

A سری 
یوونتوس 3 – کالیاری صفر
هلاس ورونا یک – ناپولی 3

 بوندس لیگا
هرتابرلین 2 – اشتوتگارت صفر
هامبورگ یک – آگزبورگ صفر
ولفسبورگ صفر – دورتموند 3

ماینتس صفر – هانوفر یک
هوفنهایم یک – وردربرمن صفر

شالکه 2 – لایپزیگ صفر
 لوشامپیونا

لیون 3 – بوردو 3
ترویس صفر – نانت یک

مون پلیه یک – استراسبورگ یک
رن 2 – دیون 2

سن اتین 3 – آمین صفر
نیس 2 – گینگام صفر

اسکوربورد

 لیگ برتر
منچسترسیتی – اورتون

 لالیگا
لوانته – ویارئال

مالاگا – ایبار

برنامه

 مرحله یک چهارم نهایی
فردا

شانگهای – گوانگژوی چین
پرسپولیس – الاهلی عربستان؛ 20:30

چهارشنبه یک شهریور
کاوازاکی - اوراوارد

لیگ قهرمانان آسیا
آنتوان گریزمان در اولین بازی اتلتیکو در فصل جدید لالیگا در خانه 
خیرونا در حالی که تیمــش 2 - صفر عقب بود، به دلیل تمارض کارت 
زرد گرفت اما بعد از اعتراض به مارتینس مونوئرا، داور بازی و فحاشی 
به او لحظاتی بعد کارت زرد دوم را هم گرفت و اخراج شــد. نشریه 
آاس گزارش داده  محرومیت مهاجم فرانســوی روخی بلانکو به دلیل 
لفظ رکیکی که برای اهانت به داور به کار برد، ممکن اســت بیش از 

یک جلسه باشد و احتمالا برای او 2 جلسه در نظر گرفته خواهد شد.

عکس نوشت

جدال مهاجم یاغی چلســی با سرمربی ایتالیایی 
تیمــش این روزها بالا گرفته و دیه گو کاســتا که 
سرخود در تمرینات شیرهای لندن شرکت نکرده و در فصل جدید 
هم جایی در برنامه های کونته ندارد، در تلاش است تا هرطور شده 
در مهلت باقی مانده از نقل و انتقالات خودش را به اتلتیکومادرید 
برســاند.  کاســتا چند روز پیش اعلام کرد که در چلسی همچون 
جنایتکاران با او برخورد شده و منتظر است که باشگاه او را بازیکن 
آزاد اعلام کند.  دون آنتونیو هم به این صحبت های کاســتا فقط 
خندید! حالا اوندا ســرو در جدیدترین خبــر می گوید که اتلتی 

پذیرفته تا ســقف 55 میلیون یورو برای بازگرداندن کاستا هزینه 
کند و 2 باشــگاه بر ســر انتقال این مهاجم اســپانیایی به توافق 
رســیده اند.  کاستا وضعیت عجیب و در عین حال، جالبی را تجربه 
می کند.  او درست از زمانی که توسط کونته پی برد دیگر جایی در 
چلسی ندارد، علنا به مخالفت و تقابل با سرمربی ایتالیایی پرداخت 
و تاکنــون که چندین روز از آغاز فصل جدید هم می گذرد، حاضر 
به بازگشت به تمرینات چلسی نشده است.  طبق گزارش اوندا سرو 
ظاهرا رقم این توافق نیز 45 میلیون یورو نقد به علاوه 10 میلیون 
یورو پاداش است.  گرچه اتلتی اعلام کرده  تا حل نشدن اختلافات 

میان چلسی و دیه گو کاســتا، این مبلغ را پرداخت نخواهد کرد.  
چلســی به تازگی مهاجم بی انضباطش را 300 هزار پوند جریمه 
کرده اســت.  اگر این انتقال با همین رقم صــورت بگیرد، آن گاه 
چلســی از خرید و فروش مهاجم اسپانیایی سود کرده ، زیرا آن ها 
ســال 2014 با پرداخت 38 میلیون یورو این بازیکن را به خدمت 
گرفتند و در حالی که کاســتا نقشی انکارنشــدنی در 2 قهرمانی 
آبی های لندن در لیگ برتر ایفا کرد، او را با رقمی بالاتر به فروش 
خواهند رساند.  به زودی باید منتظر اخبار جدیدی پیرامون آینده 

این مهاجم یاغی باشیم. 

دیهگوییاغیبهآرزویشمیرسد؟ توافق اتلتی و چلسی بر سر کاستا

اینیستا در راه خروج از نوکمپ؟
انتقال قریب الوقوع ژان میشــل ســری، مهاجم ســاحل عاجی نیس به 
بارسلونا با مبلغ 40 میلیون یورو شاید به جدایی آندرس اینیستا، کاپیتان 
کاتالان ها منجر شــود.  سری 2۶ ســاله که لقب »ژاوی آفریقا« را از آن 
خود کرده ، با ناکامی بارسا در خرید وراتی راهی نوکمپ خواهد شد.  این 
بازیکن در فوتبال فرانســه خودش را ثابت کرده اما مسلما فشار در نیس 
با فشــار در تیم بزرگی نظیر بارسلونا تفاوت دارد.  البته خرید سری برای 
بارسا یک مشــکل بزرگ هم ایجاد خواهد کرد؛ تعدد هافبک ها.  در حال 
حاضر بارسا در ترکیب خود بوســکتس، راکیتیچ، دنیس، آردا، اینیستا، 
رافینیا، ســرجی روبرتو، پائولینیو، آندره گومز و ســامپر را دارد که همه 
در خط هافبک بازی می کنند.  طبیعتا در چنین شــرایطی جدایی برخی 
بازیکنان مثل ســامپر و همچنین آلنیا، جواهر آکادمی بارسا قطعی است 
اما بنا بر ادعای روزنامه آاس، این احتمال وجود دارد که آندرس اینیســتا 
در فاصله 10 روز مانده به پایان فصل نقل و انتقالات، نوکمپ را ترک کند.  
بازیکن باتجربه بارسلونا از آمریکا، قطر و چین پیشنهاد دارد.  بارسلونا در 
سال های اخیر تلاش های زیادی برای تقویت خط هافبکش و پیدا کردن 
جانشین برای ژاوی داشته است.  بارســا در این تابستان خرید پائولینیو 
را نهایی کرده و ســری هم به زودی راهی نوکمپ می شود.  اینیستا اخیرا 
تایید کرده که هنوز قراردادش با بارسلونا تمدید نشده است.  این بازیکن 
در ســال های اخیر هم به جدایی فکر می کرد اما در نهایت با نظر انریکه 
در نوکمپ ماندنی شــد.  خرید سری می تواند به معنی جدایی قطعی این 
بازیکن باشــد.  این بازیکن اگر در نهایت در بارسلونا ماندنی شود، حداکثر 
یک فصل دیگر یعنی تا ســال 2018 در نوکمپ حضور خواهد داشت و 
پس از آن باید از بارسا جدا شود.  اینیستا در تیم ملی اسپانیا هم به تدریج 
جای خود را به بازیکنانی نظیر ایسکو داده و بعید به نظر می رسد که در 

جام جهانی 2018 جایی در ترکیب لوپتگی داشته باشد. 

گزارش روز

وقتی رکوردزنی با چاشنی شکست همراه می شود

دومین هفتــه از فصل جدید 
با  جزیــره  لیگ  رقابت هــای  
ثبت یک رکورد جالب شــروع شــد.  2 تیم 
استوک سیتی و آرسنال روز شنبه به مصاف 
یکدیگر رفتند و در نهایت این پاترها بودند که 
میهمان خود را با نتیجه یک- صفر شکست 
دادند.  اما آماری که در ســایت اوپتا به ثبت 
رسیده نشــان می دهد که توپچی ها در عین 
باخــت در این دیدار رکــورد زدند! بازیکنان 
استوک سیتی در این بازی تنها 7. 22 درصد 
مالکیــت تــوپ را در اختیار داشــتند؛ این 
پایین ترین آمار تاریــخ پاترها در رقابت های  
لیگ برتر تاکنون بوده است.  با این حال آن ها 
موفق شــدند 3 امتیاز این دیدار را با گلزنی 
خســه رودریگز، بازیکن ســابق رئال مادرید 

کســب کنند تا بــار دیگر نشــان دهند که 
مالکیت توپ بــالا در فوتبــال الزاما نتیجه 
نمی آورد.  در طرف مقابل آرســنال رکورد 3. 
77 درصد مالکیت توپ را به ثبت رســانده 
که از زمان آغاز فعالیت اوپتا در سال  2003 
بالاترین میزان مالکیــت قرمز های لندن در 
یک مســابقه لیگ برتری بوده است.  تفاوت 
بین 2 تیم در نیمه دوم حتی چشمگیرتر از 
این بوده و شــاگردان آرسن ونگر آمار 7. 82 
درصــد مالکیت را در 45 دقیقه دوم بازی به 
ثبت رســاندند.  به این ترتیب نخستین باخت 
شــاگردان ونگــر در دومین دیــدار از فصل 
جدید لیگ برتــر رقم خــورد.   توپچی های 
لندن این فصــل غایب بزرگ لیگ قهرمانان 
هستند و باید خودشــان را برای رقابت های 

 لیگ اروپــا آماده کنند.  البتــه ناگفته نماند 
که آرســنال یک گل در این بازی زد اما داور 
آن را آفساید اعلام کرد.  در فاصله 18 دقیقه 
مانده به پایان بازی، لاکازت موفق شــد گل 
مســاوی را وارد دروازه استوک ســیتی کند 
ولی داور گل را آفســاید اعلام کرد، هر چند 
تصاویر آهســته نشــان می دهد که تقریبا 2 
بازیکن مساوی بوده اند؛ موضوعی که اعتراض 
پروفســور فرانســوی را برانگیخت.  ونگر در 
پایان بازی با انتقــاد از داور تصمیم او را در 
شکست شــاگردانش بی تاثیر ندانست: »فکر 
می کنم گلی به ثمر رســاندیم که آفســاید 
نبود.  تصمیم خیلی ساده ای بود.  وقتی ضربه 

زده شد، لاکازت در آفساید نبود.  عصر خیلی 
تلخی بود.  فکــر می کنم موقعیت های خوبی 
داشــتیم ولی هیچ کــدام را بــه گل تبدیل 
نکردیم.  می دانیم که در این بازی ها، اشــتباه 
نکردن شرط اســت ولی دقیقا پس از نیمه 
دوم، در دفــاع کردن به مشــکل خوردیم و 
جوابش را هم گرفتیم.  پس از آن، توپ را به 
انــدازه کافی به چرخش در نیاوردیم و خوب 
نچرخاندیم.  به نظــرم بهترین تیم ها هم در 
این جا به مشــکل می خورنــد و برای همین 
اســت که اگر می خواهید در بالاترین سطح 
بازی کنید، باید این 3 امتیاز را از دست رفته 

حساب کنید. «

مالکیت توپ نتیجه 
نمی آورد!

2 هفته دیگر پنجره نقل و انتقالات تابســتانی بسته می شود 
و در این فاصله تیم ها آخرین تلاش های خود برای به چنگ 
آوردن ستاره های مدنظر را به  کار می برند.  یکی از ستاره های 
بلاتکلیف بازار تابستانی الکســیس سانچس است که چند 
تیــم مطرح را خواهــان خود می بیند.  جدی ترین باشــگاه 
خواهان الکسیس من سیتی است که طبق گزارش رسانه ها 
همچنان دست بردار نیســت و با این که در تابستان کنونی 
نزدیک به 210  میلیون پوند هزینه کرده ، باز هم برای خرید 
ســتاره توپچی ها تلاش می کند.  فیروزه ای پوشان این بار با 

پیشــنهاد 70 میلیون پوندی  معتقدند که آرســنال را برای 
فروش ستاره شــیلیایی خود راضی می کنند.   طبق گزارش 
میرر انگلیس، ســیتی امیدوار است که پیشنهاد 70 میلیون 
پوندی آرســنال را اغوا  کند، زیرا آن ها بعد از 4 سال نزدیک 
به 40 میلیون پوند از سانچس سود خواهند برد.  این در حالی 
است که باشگاه توپچی به دلیل عدم تمدید قرارداد الکسیس 
هیچ قدرتی در دست ندارد و ممکن است سال آینده بی هیچ 
پولی،  ســتاره خوبشــان را به یکی از حریفان تقدیم کنند.  
بازیکن شــیلیایی در 3 بازی فصل جدید، به دلیل شکم درد 

به میدان نرفته  و برخی این مصدومیت را بهانه ای 
برای انتقال به باشگاه دیگر توصیف می کنند. 
 سرمربی فرانسوی توپچی ها تا پیش از شروع 
رقابت هــای  جزیره دائما تاکید می کرد که این 
مهاجم فروشی نیست اما با شروع فصل جدید 
به نظر ونگر هم درخصوص دســتمزد ستاره 

شیلیایی اش دچار شک و تردید شده 
و نمی تواند قید سودی که عاید باشگاه 

لندنی می شود را بزند.  

پیشنهاد 70 میلیونی برای سانچس سیتی دست بردار نیست

زیدان ، هر   13  بازی یک جام!
زیــزو این فرصــت را دارد تا در آینــده ای نزدیک، 
جام های بیشــتری را به ویتریــن افتخارات خودش 
و تیمش اضافــه کند.  در ماه دســامبر رئال مادرید 
باید به عنوان قهرمان لیــگ قهرمانان اروپا در جام 
باشــگاه های جهان شــرکت کند و بعــد از آن هم 
برای دفاع از عنــوان قهرمانی اش در لیگ قهرمانان 
و لالیــگا می جنگد و برای قهرمانــی در جام حذفی 
اسپانیا نیز رقابت خواهد کرد.  زیدان آرامش، فوتبال 
خــوب و جام های متعدد را به رختکن تیم مادریدی 
بازگردانده و در90  دیداری که هدایت این تیم را در 
دست داشت، 7 جام برای رئالی ها کسب کرده.  یعنی 
به طور میانگین در ازای هر 13 بازی یک جام ؛ زیزو 
هنوز در هیچ فینالی طعم باخت را با رئال نچشــیده 
و اخیرا قراردادش را با این تیم تا سال2020 تمدید 

کرده.


